۸. درایتی، حمید، درس اصول فقه. ۱۴۰۱/۰۹/۲۰، سایت مدرسه فقاها.
۹. رضا زاده، رجب علی درس خارج أصول. ۱۳۹۸/۱۱/۱۹. سایت مدرسه فقاها.
۱۰. السيد محمد تقی الحکیم، الأصول العامة للفقہ المقارن، ناصرالدين السعيدوني، ۱۷۳۲ م یا ۱۱۴۵ هـ...
۱۱. سیفی مازندرانی، علی اکبر، درس خارج أصول. ۱۳۹۹/۰۱/۲۰. سایت مدرسه فقاها.
۱۲. شهیدی، محمد تقی درس خارج أصول. ۱۳۹۹/۱۰/۰۳، سایت مدرسه فقاها.
۱۳. الشيخ مجد الدين محمد بن يعقوب الفيروز آبادی الشيرازي، القاموس المحيط، بيتا، دارالعلم للملایین، بیروت.
۱۴.